21905

et admittunt Submittendo se de Omnibus bonis cum successibus  
natis suis et eius posteris omnino promissum ab omni  
quo quarumvis personarum pinguam et remota p' omnes  
defendere evincere sibi per se et per submissos perso-  
ne sub damnis omnibus simpliciter taxat et edicendi  
officio Casp. In hunc in primo (tertio) termino peremptoria  
omnibus remedijs se et suis successibus absolvendo.

### Wsczem

### Obligatio.

Coram officio et Aitibus vobis Casp. Capitani Branfeni p' comparens Nobilis Dalem.  
ab omni honoris belluclerj sanus mente et corpore exms palam publice ac libere  
agnovit. Quia Mathias olim Nicolai Bichowdy et ipse successibus Bon-  
num in hunc in primo loco na Bloie v' medietem quatuor  
sulcos a fluvio Liza ad granicium Jaluhovicia inter metes Gregorzewica  
et Guszewina Item in alio loco v' bode duos sulcos a campo ad granicium  
Solaczow inter metes ut supra cum omnibus et singulis vtilibus fructibus atti-  
nentibus et pertinentibus Nullis exceptis in Ling. floren Colon ad exemptionem obli-  
gavit et inscripsit. Qui iam ex parte m' hunc realem cum p'ccis p'one p' m'leni  
et viles duos officii acceptandam dat et admittit submittendo se de omni  
bonis cum successibus suis memoratum tenentarium suum et eius posteris omnino  
promissum ab omni impedimento vindictis quarumvis personarum pinguam  
et remotam p' totum tempus tenentis eiusmodi teneri defendere evincere sibi  
per se et submissos personas non minime sub vadis simili aliorum  
Ling. floren Colon de coram officio Casp. In hunc in primo (tertio)  
termino peremptoria responsione omnibus remedijs se et suis successibus absolvendo.

### Pielut

### Superreceptio

Coram officio et Aitibus vobis Casp. Capitani Branfeni p' comparens Nobilis  
Thomas olim Leonis Brasnel Pielut sanus mente et corpore exms palam  
publice ac libere agnovit Quia apud Nolem Melchiorsem Pielut Item  
suum germanum Admises obligaciones bonorum suorum omnium in bonis  
Pieluti consistens se post parentem suum quovis modo concernent quod sibi ab  
obligacionibus p'ferantibus eximere et in personam suam liberare potuit in  
Aitibus hunc agris pratis campis et cum omnibus vtilibus in quibuscumque  
summis pecuniis per parentem suum et se ipsum diversis personis inscripsit  
lex sepagend Colon superrecepit et p'missis summis adiungit In quibus  
quidem summis simul iunctis quam primum eximere bona eadem tenere  
et p'fidere modo obligacione hunc leg. ad exemptionem summarum in simul  
vintarum p'p'olitionem inscripsit et assecurat Casp. In hunc in primo (tertio)

### Zaleski

### Superreceptio.

Coram officio et Aitibus vobis Casp. Capitani Branfeni p' comparens Nobilis  
Laurenhus olim Lebestiani Zaleski sanus mente et corpore exms palam pu-  
blice ac libere agnovit. Quia apud Nolem Simonem olim Seraphini

Zaleski

21805

Zaleski ad p̄mora obliquam hōnum im̄mūm q̄  
 sūt in tribus floren' Ceram h̄m̄ Ajly Branfem m̄  
 heb floren' Polon' superrecepit et p̄m̄ summas adu  
 summa simul unita lex floren' Polon' bona eadem  
 exemptionem miserit et p̄curat. Patrocinio suo adu acc

**Zaleski & Rzeppny** Comit

Ceram officio & h̄m̄ p̄m̄ h̄m̄ Capitan' Branfem  
 Miles Thomas Albertus filij olim Valentini Zaleski  
 Alberti filij olim Pauli Zaleski filij sui a quo de  
 cauent et se de bonis cum p̄sentib' suis miserunt ab Ina  
 Laurentius filius olim Nicolai Rzeppny in Wywiehij Wyjsz  
 kibus ex alia sani mente et corpore egentes palam publice a  
 nouerunt et quilibet illorum suo p̄ntesece recognouit. Inter  
 Commutationem honorum suorum dantes sibi bona in bonis et fund  
 fundo in p̄mis ofat' Zaleski Omnes suo et filij sui nomine Ina a  
 Nble Mathes olim Mathie Wyjszendorij adquisita Nble Laurentis Rzeppny  
 et ijs facibus Lex sulus p̄ced' metam ips' Rzeppny et Mathes Twaro  
 shy a lra Rzeppnora a Plewa tendend' ad gndzei Kalytorzicous  
 Ad h̄c Albertus Zaleski ipse Inam suam Ludlowia per se a Nble  
 Alberto olim Thome Warel adquisit' dnos sulus inter met' Thome Wyjsz  
 zendorij et Twarshij iacent cum omnib' eundem honorum v̄ly attinent' et per  
 tinent' Nullis excepto dederunt donauerunt miserunt et in p̄petui resigna  
 uerunt ac commutauerunt. Similiter etiam gditus Laurentius Rzeppny  
 in p̄mis ofato Thome Zaleski et Alberto olim Pauli Zaleski patres  
 cum filijs et eorum p̄sentib' Nouem sulos a campo Thurne qui tendit  
 a ciuitate Nospeli ad lram Rzeppnora a Iny ex Opposto Twarci gut  
 stua lēstur. Deinde ipsi Alberto Zaleski sepulam suam h̄reditariam  
 in lra Twarowa quinque sulos a lra Rzeppnora ad Iny gut stua  
 lēstur inter met' Stanislai Kalytorzie et Marcinowia iacent cum v̄ly  
 eundem honorum v̄ly p̄sentib' p̄sentib' attinent' et pertinet' Nullis excepto dedit  
 donavit miserunt et in p̄petuum resignauit ac commutauit Inonem sibi ab Iny  
 acalem cum pacifica p̄sione et Nlem et Nles dno offse acceptandam dant  
 et admittunt. Submittentes se mutuo et inuicem de omnib' bonis cum suantib'  
 suis ocure p̄missis ab omni impedimento iudicio quantumlibet p̄sonarum  
 p̄inguarum et remstuarum et Omnes p̄sentib' Ines toties quales opus et necessē  
 fuerit tueri defendere curare lra per se et per submissas personas non  
 irruere sub damno v̄ly h̄m̄ tapad et edicendis. Et Ceram officio  
 p̄m̄ in p̄mo v̄ly p̄sentib' p̄sentib' responsione. Omnes in lra p̄sentib'  
 v̄ly remedys et defenpt se et suos lra v̄ly v̄ly absensendo et abrenunciando.